
 
  

      Д У М А     Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

                                                                                                                            
8 октября 2020 г.                      № 14 

 

 

Об избрании заместителей председателя Думы города – представительного 

органа городского округа город-курорт Ессентуки 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Ставропольского края от 2 марта 2005 г. № 12-кз          

«О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки, 

Регламентом Думы города Ессентуки, по итогам открытого голосования, 

 

 

ДУМА ГОРОДА 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Избрать заместителем председателя Думы города – 

представительного органа городского округа город-курорт Ессентуки 

депутата Думы города Ессентуки по одномандатному избирательному округу 

№ 8 Леонова Валентина Александровича. 

2. Избрать заместителем председателя Думы города – 

представительного органа городского округа город-курорт Ессентуки 

депутата Думы города Ессентуки по единому избирательному округу 

Смолякова Валерия Анатольевича. 

3. Избрать заместителем председателя Думы города – 

представительного органа городского округа город-курорт Ессентуки 



2 
 

депутата Думы города Ессентуки по единому избирательному округу 

Пильтенко Надежду Константиновну. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Думы  

города Ессентуки            А.А. Задков 

 

 

 

 

 

 

 

 


